
  

SNCC.D.001 

(y INTRANT me 

No. EXPEDIENTE 

INTRANT-CCC-PEPB-2022-0018 

No. DOCUMENTO 

067    
  

Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre 
(INTRANT) 19 de mayo de 2022 

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN PUE adea 
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 

No. Solicitud: DC-INT-100-2022 

Objeto de servicio: “Publicación de un Espacio Pagado en el Periódico El Nuevo Diario, 
para la publicación de FE DE ERRATA para la Licitación Pública Internacional.”. 

Planificada: No 

  

  

            
      
  

  

  

  
  

Detalle 
Cuenta Unidad A ; . 

item Código' presupuestaria Descripción de E EOS ma ei Monte 
Medida 

1 | 82101504 | 2.2.2.2.01 Publicidad en Periódicos | Unidad | 7 $ 36,000.00 | $ 36,000.00 

Total RD$ 36,000.00 

Plan de Entrega Estimado 

Ítem Dirección de entrega ceda Fecha necesidad | 

A requerimiento 
1 Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre 1 p     
  

    
  

Fausto M. Morel Jansen 
Enc. División de Compras y Contrataciories 

  

1 Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC. 
2 Conforme a la lista de artículos del Portal Transaccional o de la Guía Alfabética de Imputación del Gasto de la Dirección General 
de Presupuesto. 

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS 
Original 1 — Expediente de Compras 

Copia1 — Agregar Destino 

e 
/UR.09.2019


